Torah-Box.cor

diffusion du judaisme aux francophones

Calendrier des Chabbath
Année 5786 (2025/2026) - Horaires a Columbus

Paracha
Vayichla'h
Vayéchev
Mikets
Vayigach
Vaye'hi
Chemot
Vaéra
Bo
Bechala'h
Yitro
Michpatim
Terouma
Tetsavé
Ki-Tissa
Vayakhel - Pékoudé
Vayikra

Tsav

Chémini

Tazria - Metsora
A'haré Mot - Kedochim
Emor

Béhar - Bé'houkotai

Bamidbar

Nasso
Béhaalotékha
Chéla'h Lekha
Kora'h

Houkat - Balak
Pin'has

Matot - Massé
Devarim
Vaet'hanane
Ekev

Réé

Choftim

Date
Ven. 5 Décembre 2025
Ven. 12 Décembre 2025
Ven. 19 Décembre 2025
Ven. 26 Décembre 2025
Ven. 2 Janvier 2026
Ven. 9 Janvier 2026
Ven. 16 Janvier 2026
Ven. 23 Janvier 2026
Ven. 30 Janvier 2026
Ven. 6 Février 2026
Ven. 13 Février 2026
Ven. 20 Février 2026
Ven. 27 Février 2026
Ven. 6 Mars 2026
Ven. 13 Mars 2026
Ven. 20 Mars 2026
Ven. 27 Mars 2026
Ven. 3 Avril 2026
Ven. 10 Avril 2026
Ven. 17 Avril 2026
Ven. 24 Avril 2026
Ven. ler Mai 2026
Ven. 8 Mai 2026
Ven. 15 Mai 2026
Ven. 22 Mai 2026
Ven. 29 Mai 2026
Ven. 5 Juin 2026
Ven. 12 Juin 2026
Ven. 19 Juin 2026
Ven. 26 Juin 2026
Ven. 3 Juillet 2026
Ven. 10 Juillet 2026
Ven. 17 Juillet 2026
Ven. 24 Juillet 2026
Ven. 31 Juillet 2026
Ven. 7 Aolt 2026
Ven. 14 Aot 2026

Entrée*
16:48
16:49
16:51
16:55
17:00
17:07
17:14
17:22
17:30
17:39
17:47
17:55
18:03
18:11
19:18
19:26
19:33
19:40
19:47
19:54
20:01
20:08
20:15
20:22
20:28
20:34
20:39
20:43
20:45
20:46
20:46
20:44
20:40
20:35
20:28
20:20
20:11

Sortie*
17:52
17:53
17:55
17:59
18:05
18:11
18:18
18:25
18:33
18:41
18:48
18:56
19:04
19:11
20:18
20:26
20:33
20:41
20:49
20:56
21:04
21:12
21:20
21:28
21:36
21:42
21:48
21:52
21:54
21:55
21:54
21:51
21:46
21:39
21:31
21:22
21:12

* Horaires données a titre indicatif, vérifiez les horaires de votre communauté.



J diffusion du judaisme aux francophones

ﬂ " Torah-Box.com

Ki-Tetsé Ven. 21 Aolt 2026 20:01
Ki-Tavo Ven. 28 Aot 2026 19:51
Nitsavim - Vayélékh Ven. 4 Septembre 2026 19:40

Ven. 11 Septembre 2026 19:29

21:01
20:50
20:38
20:26

* Horaires données a titre indicatif, vérifiez les horaires de votre communauté.


http://www.tcpdf.org

