



Calendrier des Chabbath
Année 5786 (2025/2026) - Horaires à Columbus

Paracha	Date	Entrée*	Sortie*
Vayichla'h	Ven. 5 Décembre 2025	16:48	17:52
Vayéchev	Ven. 12 Décembre 2025	16:49	17:53
Mikets	Ven. 19 Décembre 2025	16:51	17:55
Vayigach	Ven. 26 Décembre 2025	16:55	17:59
Vaye'hi	Ven. 2 Janvier 2026	17:00	18:05
Chemot	Ven. 9 Janvier 2026	17:07	18:11
Vaéra	Ven. 16 Janvier 2026	17:14	18:18
Bo	Ven. 23 Janvier 2026	17:22	18:25
Bechala'h	Ven. 30 Janvier 2026	17:30	18:33
Yitro	Ven. 6 Février 2026	17:39	18:41
Michpatim	Ven. 13 Février 2026	17:47	18:48
Terouma	Ven. 20 Février 2026	17:55	18:56
Tetsavé	Ven. 27 Février 2026	18:03	19:04
Ki-Tissa	Ven. 6 Mars 2026	18:11	19:11
Vayakhel - Pékoudé	Ven. 13 Mars 2026	19:18	20:18
Vayikra	Ven. 20 Mars 2026	19:26	20:26
Tsav	Ven. 27 Mars 2026	19:33	20:33
	Ven. 3 Avril 2026	19:40	20:41
Chémini	Ven. 10 Avril 2026	19:47	20:49
Tazria - Metsora	Ven. 17 Avril 2026	19:54	20:56
A'haré Mot - Kedochim	Ven. 24 Avril 2026	20:01	21:04
Emor	Ven. 1er Mai 2026	20:08	21:12
Béhar - Bé'houkotaï	Ven. 8 Mai 2026	20:15	21:20
Bamidbar	Ven. 15 Mai 2026	20:22	21:28
	Ven. 22 Mai 2026	20:28	21:36
Nasso	Ven. 29 Mai 2026	20:34	21:42
Béhaalotékhah	Ven. 5 Juin 2026	20:39	21:48
Chéla'h Lekha	Ven. 12 Juin 2026	20:43	21:52
Kora'h	Ven. 19 Juin 2026	20:45	21:54
Houkat - Balak	Ven. 26 Juin 2026	20:46	21:55
Pin'has	Ven. 3 Juillet 2026	20:46	21:54
Matot - Massé	Ven. 10 Juillet 2026	20:44	21:51
Devarim	Ven. 17 Juillet 2026	20:40	21:46
Vaet'hanane	Ven. 24 Juillet 2026	20:35	21:39
Ekev	Ven. 31 Juillet 2026	20:28	21:31
Réé	Ven. 7 Août 2026	20:20	21:22
Choftim	Ven. 14 Août 2026	20:11	21:12

* Horaires données à titre indicatif, vérifiez les horaires de votre communauté.



Ki-Tetsé	Ven. 21 Août 2026	20:01	21:01
Ki-Tavo	Ven. 28 Août 2026	19:51	20:50
Nitsavim - Vayélèkh	Ven. 4 Septembre 2026	19:40	20:38
	Ven. 11 Septembre 2026	19:29	20:26